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Eberhard von Gundelfingen, Pleban von Ebersbach, schenkt dem Kloster
Baindt Eigenleute.

Ohne Ortsangabe, 1281. April 23.

In' nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Universis Christi fidelibus
presentes inspecturis Eber|hardus| de Gundolvingen plebanus in Ebersbach
salutem in omnium salutari. Cum vita brevi mortalium et lapsu temporis ge-
storum veritas oblivione matre plerumque iurgiorum causam dante calumpnie
dubietatis nutat nebulis involuta, placuit ob perhennem facti memoriam, ut
subscriptorum maneries ad posterorum notitiam stili beneficio transmittatur.
Considerantes igitur civitatis deifice mansiones centupla retributione refer-
tas rerum datione temporalium ewangelice sanctionis auctoritate mercandas
omnibus vobis et singulis volumus esse notum, quod nos, ut divini nominis
cultus incrementa debita percepisse se gaudeat et nostre devotionis affectus
in ampliando vineam domini merito commendetur, mentis compotes sanoque
docti consilio conventui sanctimonialium Cysterciensis ordinis apud Biunde
et dilecte sorori nostre domine Gute venerabili eiusdem monasterii abbatis-
se ac ceteris, que pro tempore fuerint institute, H. de Aiche? cum uxore et
quatuor liberis, Juzam cum pignore, Ludewicum figulum cum uxore duobus
liberis duobus fratribus sorore et matre, Ulricum figulum cum Jiza sorore,
Elizabeth Zurnin cum duobus aliis duabus sororibus et uno pingnore, Ber.
filium vidue cum uxore et quatuor liberis, . . Criginum cum filia, Hainricum
Vulpem, Adelheidim Clenkin, tres filias Milvi, sororem Coboldi cum filio,
Juzam Reschin cum duobus liberis, Mahtildim Dekerin, Willam de Azenber-
ge, Waltherum filium molendinarii de Ottelswank, H. ministrum cum tribus
aliis, Waltherum de Otelswank, Ellam de Staige® cum pingnore, tres liberos
campsoris, Mahtildim Landowerin cum sex liberis, Ulricum Vriunt, H. Wal-
conem, Hadmut molendinariam cum sex liberis, sororem eiusdem cum tribus
liberis, . . Vastnaht cum quatuor liberis, . . podrarium cum filio, Her. Elhe
cum sorore et eius filio, Mahtildim Linderin cum pignore ceterosque utriusque
sexus cuiusvis artis et officii homines, quos felicis memorie Ulricus de Gun-
dolvingen frater noster in venditione castri Ottelswank et ville Ebersbach
sibi suisque heredibus nominatim invenditos reservare decreverat, nunc vero
ad nps ipso viam universe carnis ingresso hereditaria successione translatos
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libera perpetua et absoluta donatione cum prole iustitiis et onere, quibus
antecessoribus nostris et nobis iure vel rationabili consuetudine tenebantur
astricti, presentium attestatione contulimus ob progenitorum nostrorum et
nostre salutis memoriam sempiternam. Ad cuius rei evidentiam et perpetuam
firmitatem antedicto conventui huius pagine tenorem sigilli nostri munimine
roboratam concessimus nominibus quoque testium annotatis, qui sunt: do-
minus . . abbas de Salem, dominus C. plebanus sancti Johannis de Biunde,
dominus Hleinricus| earundem monacharum capellanus, dominus H|einricus|
pincerna et filii sui Hleinricus| et Clunradus|, item Wiellinus et H. Stamela-
rius milites et plures alii fide digni. Ut autem hec nostra donatio immunis in
posterum ab omni calumpnia preservetur, expresse renuntiamus exceptioni
doli mali et omni beneficio iuris tam canonici quam civilis, quod vel nobis
vel cuilibet nostro nomine petenti videretur competere in futurum.